Ego Matheus notarius g. Josepini de Gotenengo notarij tune Brixiae ex comiss:one mihi 
facta per sapientem vi rum dominum Bonothum de ZurIis de Crema juris per;tum judicem 
et assessorem ad maleficia deputatllm nobili, ct egregij viri domini Carosij de Spinonibus 
honorabilis potestatis civitatis Brixiae et distrietus pro magnifico et eccellentissimo domino 
comite Brixiae dicti millesimi etc. publicatum et in publiea forma reducendum, ol11nes 
et singulas inbreviaturas, notas, protocolla et scriptum traditum, scriptum et jnbreviatum 
per q. dominum Jacobinum q. Alexandri de Ustiano notario cive Brixiae, de qua comis
sione constat publicam jnstitutionem rogatam ct scriptam per Federicum de Salis notarium 
civem Brixiae et subscriptam suprascripti domini judi6s l11aIefficioJ:Um anno a nativitate 
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo gu:nto, indictione tenia, die vigesimo mensis 
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julij perscriptum jnstrumentum et jnbreviatum q. domini Jacobi de Ustiano notadi per 
Cl1m scr'·ptum et jnbreviatl1m fideliter et etiam excmplum et in hanc publicam formam redigi 
nil addito vel diminl1to, quod sententiam vel intelectum et a me signo meo apposito 
consueto scripsi jn fidcm robur et tcstimonium praemissorl1m. 

1435.15. septembris 
Collatio Sanctae Brigidae facta in dominl1m Nestorem de Martinerigo abbatem Sancti Petri 
in Monte. 
Eugenius episcopus servus servorl1m Dei. 
Dilecto filio abbati monasterio de Leno Brixiensis diocesis sall1tem et apostolicam bene· 
dictionem. 
Ad ea per ql1ae monasteriorum et eis proesidentium personarum omnium comodo utilita
tique consulitur et oportunitatibus subvenitl1r, libenter intendimus illisque quantum cum 
Deo pOSSl1ml1S favorem benevolum impartimur. Sane pro parte dilecti filij Nestoris ab
batis monasterij Sancti Petri in Monte ordinis Sane ti Benedicti Brixensis diocesis nobis 
nuper exhibita petiter (?) continebat quod licet ipse suique praedecessores dicti monasterij 
abbates per viginti annos et ultra propter structuram et edificationem monasterij huiusmodi 
dessolationem et riunam quae ingentibus mille partibus guerras confinibus subsecutae 
fuerunt in ecclesia Sanctae Brigidae ac suis ei contiguis domibus continue residerint, pro 
ut ipse Nestor abbas etiam residet de praesenti et ab aliquibus asseretur dictam ecclesiam 
diu praefa-to monasterio canonice unitam et annexam fuisse ... 

(Bollettini volanti) 
1758 

VIII 

Signor Pietro Cidogna deve date d"lli 30 aprile sino m ottobre per ferrarezza 
Altra ferrarezza servita per il copertume